Kết quả phiên họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024
Thứ năm, 04 Tháng 1 2024 13:55

Kính gửi: Quý Cổ đông.

Ngày 04/01/2024, ĐHĐCĐ phiên họp bất thường năm 2024 của Tổng Công ty VIDIFI đã được
diễn ra thành công tốt đẹp. Đại hội đã thông qua kết quả bầu Ban Kiểm soát nhiệm kỳ
2023-2028 và sửa đổi, bổ sung Điều lệ Tổng Công ty VIDIFI.

Chi tiết thông báo  TẠI ĐÂY.

Trân trọng kính báo./.

 1 / 4

download/doc_download/35-ket-qua-phien-hop-dhdcd-bat-thuong-nam-2024.html
download/doc_download/35-ket-qua-phien-hop-dhdcd-bat-thuong-nam-2024.html

Kết quả phiên họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024
Thứ năm, 04 Tháng 1 2024 13:55

Một số hình ảnh tại Đại hội

Cổ đông bỏ phiếu

 2 / 4

Kết quả phiên họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024
Thứ năm, 04 Tháng 1 2024 13:55

Cổ đông biểu quyết

 3 / 4

Kết quả phiên họp ĐHĐCĐ bất thường năm 2024
Thứ năm, 04 Tháng 1 2024 13:55

Đại hội đã thành công tốt đẹp

 4 / 4